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K~shilli Drejtues Dat~: 27.12.2022 

N~ baz~ t~ nenit 17, 23 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zek" n~ Pej~, n~ mbledhjen e 
mbajtur me 23.12.2022, K~shilli Drejtues, nxjen k~t~: 

VENDIM 

I. MIRATOHET ndryshimi dhe plot~simi i pik~s V, nenit 6 t~ Rregullores p~r t~ Ardhura 
Personale nr. 2207 i dat~s 09.11.2020. 

II. Ndryshimi dhe plot~simii pik~s V, nenit 6 ~sht~ pjes~ p~rb~r~se e Rregullores p~r 
t~ Ardhura Personale nr. 2207, i dat~s 09.11.2020. 

III. Vendimi hyn n~ fuqi n~ dit~n e n~nshkrimit 

Kryesuese e K~shillit Drejtues t~ UHZ-s~. t, Ass. Dr. Malinda Belegu 



Amandamentim i Pik~s V, Neni 6 i Rregullores p~r t~ Ardhura Personale nr. 2207 i dat~s 09.11.2020 

V. KRITERET THEMELORE PR FORMIMIN E GRUPEVE P~R PUN~ M~SIMORE 

NENI 6 

6.1 P~rcaktimi i grupeve n~ baz~ t~ numrit t~ student~ve sipas specifikave t~ fakulteteve 

Ligj~rata Ushtrime 
Lend~ obligative 75 student~ p~r grup Lend~ obligative 50 student~ p~r 

Fakulteti i Biznesit L~nd~ zgjedhore: Grupi minimalisht 30 grup 
student~ p~r BSC dhe 20 p~r Msc Lend~ zgjedhore minimumi 30 

student~ p~r grup p~r Bsc dhe 
master 20 

Fakulteti Juridik L~nd~ obligative deri n~ 75 student~ p~r L~nd~ obligative deri n~ 50 student~ 
grup n Bsc dhe 30 student~ p~r Msc. p~r grup 
Lend~t zgjedhore: Grupi minimalisht 50 Lend~ zgjedhore minimumi 30 
student~ pr BSC dhe 15 p~r Msc student~ per grup n~ Bsc dhe 20 Msc 

Fakulteti Menaxhim Lend~t obligative deri n~ 30 student~ p~r L~nd~t Obligative deri 50 student~ 

Turiz~m, Hoteleri dhe grup (n~ var~si t~ numrit t~ student~ve t~ p~r grup 

Mjedis regjistruar ky num~r mund t~ jet~ m~ I vog~l L~nd~t Zgjedhore deri n~ 25 
por jo m~ pak se 25 student~) student~ p~r grup 

Fakulteti i Agrobiznesit Lend~t obligative 30 student~ p~r grup dhe Lend~t teorike 20 student~ p~r grup; 
lend~t zgjedhore minimalisht 15 student~ Lend~t zgjedhore teorike 15 
pr grup student~ p~r grup; 

L~nd~t laboratorike obligative 15 
student~ dhe l~nd~t zgjedhore 
laboratorike 10 student~ 

Fakulteti i Arteve (lend~t Lend~t obligative 30 student~ dhe lend~t 

e p~rbashk~ta) Lend~t zgjedhore >10 student~. 

grupore 

NENI 14 

Dispozita kalimtare 

1. Amandamentii Pik~s V, neni 6 i Rregullores p~r t~ Ardhura Personale, ku ~sht~ p~rcaktuar numri i grupit t~ 
student~ve p~r or~ m~simore hyn n~ fuqi n~ semestrin veror 2022/2023. 

2. Me hyrjen n~ fuqi t~ k~saj rregullore shfuqizohet pika 6.1 dhe 6.2 e nenit 6 i Rregullores p~r t Ardhura 
Persona le 


